



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Nº 2024.08.09.01

Aos cinco dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). VALERIA FRANCO DE SOUSA, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 2024.08.09.01, referente ao Processo Administrativo nº 00006.20240722/0001-46.

**RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO**

LICITANTE:		31.499.939/0001-76 - M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI					
4 - LOTE IV - BALANÇA							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
8	BALANÇA ANTROPOMETRICA INFANTIL	LIDER	2.0	UND	1.186,67	650,00	1.300,00
Total do lote.....							R\$ 1.300,00
Homologado para M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 31.499.939/0001-76, pelo melhor valor de R\$ 1.300,00 (mil, trezentos reais), em 05/09/2024.							
LICITANTE:		02.347.734/0001-77 - MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA					
3 - LOTE III - EQUIPAMENTO HOSPITALAR							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
7	ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL	MD	3.0	UND	4.775,38	3.682,55	11.047,65
Total do lote.....							R\$ 11.047,65
Homologado para MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 02.347.734/0001-77, pelo melhor valor de R\$ 11.047,65 (onze mil e quarenta e sete reais e sessenta e cinco centavos), em 05/09/2024.							
LICITANTE:		19.831.793/0001-19 - ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO					
1 - LOTE I - MOBILIARIO EM GERAL							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	LONGARINA	Rivel	12.0	UND	793,33	650,00	7.800,00
2	MESA PARA COMPUTADOR	Rivel	2.0	UND	663,57	490,00	980,00
4	MESA AUXILIAR	Rivel	1.0	UND	604,67	580,00	580,00
5	BERÇO PARA RECÉM NASCIDO	MedClean	4.0	UND	1.065,33	985,00	3.940,00
6	MESA DE CABECEIRA	Provincia	4.0	UND	797,73	690,00	2.760,00





11	ARMÁRIO AÇO	Rivel	12.0	UND	1.123,33	310,00	3.720,00
					<b>Total do lote.....R\$ 19.780,00</b>		
<b>2 - LOTE II - EQUIPAMENTOS ELETRO E ELETRÔNICO</b>							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
9	NOBREAK 3 KVA	ragtech	1.0	UND	6.662,37	4.850,00	4.850,00
10	NOBREAK 10KVA	ragtech	1.0	UND	9.705,10	5.140,00	5.140,00
					<b>Total do lote.....R\$ 9.990,00</b>		
<b>5 - LOTE V - UTENSILIOS E EQUIP. DIVERSOS</b>							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
12	FOGÃO 6 BOCAS C/ FORNO	Gastromixx	1.0	UND	3.026,86	2.990,00	2.990,00
13	FOGÃO 4 BOCAS C/ FORNO	Gastromixx	1.0	UND	1.821,84	1.250,00	1.250,00
14	BEBEDOURO INDUSTRIAL	Gastromixx	1.0	UND	3.371,04	2.210,00	2.210,00
					<b>Total do lote.....R\$ 6.450,00</b>		
<b>Homologado para ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO inscrita no CNPJ/MF Nº 19.831.793/0001-19, pelo melhor valor de R\$ 36.220,00 (trinta e seis mil, duzentos e vinte reais), em 05/09/2024.</b>							

*assinado eletronicamente*  
**VALERIA FRANCO DE SOUSA**  
ORDENADOR(A) DE DESPESAS  
MATRICULA Nº 004/2021

